
Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to MKS Jordan Krakow 2012-04-29 11:26 - Strona 1

Grand Prix Puchar Polski
Olsztyn, 28- - 29-4-2012

Konkurencja 1 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
2012-04-28 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SZCZEPANIAK Karolina 92 AZS AWF Warszawa 4:49.40 807
50m: 29.31 29.31 150m: 1:41.10 38.03 250m: 2:59.99 42.40 350m: 4:17.22 34.25

100m: 1:03.07 33.76 200m: 2:17.59 36.49 300m: 3:42.97 42.98 400m: 4:49.40 32.18

2. TCHÓRZ Alicja 92 Mks Juvenia Wrocław 4:51.44 790
50m: 30.39 30.39 150m: 1:43.42 38.31 250m: 3:03.82 42.11 350m: 4:19.88 33.50

100m: 1:05.11 34.72 200m: 2:21.71 38.29 300m: 3:46.38 42.56 400m: 4:51.44 31.56

3. SZPUCHA KATARZYNA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 5:06.23 681
50m: 32.15 32.15 150m: 1:46.24 37.79 250m: 3:07.74 42.97 350m: 4:29.41 37.55

100m: 1:08.45 36.30 200m: 2:24.77 38.53 300m: 3:51.86 44.12 400m: 5:06.23 36.82

4. SIEŃCZYK Jowita 97 MKS "Żak" Biała Podlaska 5:08.34 667
50m: 31.90 31.90 150m: 1:50.16 40.19 250m: 3:11.27 42.65 350m: 4:32.01 37.38

100m: 1:09.97 38.07 200m: 2:28.62 38.46 300m: 3:54.63 43.36 400m: 5:08.34 36.33

5. ROGACZ Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:14.69 627
50m: 33.11 33.11 150m: 1:51.77 39.91 250m: 3:16.11 44.92 350m: 4:38.93 36.66

100m: 1:11.86 38.75 200m: 2:31.19 39.42 300m: 4:02.27 46.16 400m: 5:14.69 35.76

6. ZBROJEWSKA Michalina 96 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 5:16.15 619
50m: 34.16 34.16 150m: 1:55.57 42.02 250m: 3:19.00 42.71 350m: 4:40.40 38.13

100m: 1:13.55 39.39 200m: 2:36.29 40.72 300m: 4:02.27 43.27 400m: 5:16.15 35.75

7. BIEDRZYCKA Iga 97 MKS "Ros" Pisz 5:17.53 611
50m: 33.04 33.04 150m: 1:52.01 40.65 250m: 3:17.92 45.23 350m: 4:41.49 38.04

100m: 1:11.36 38.32 200m: 2:32.69 40.68 300m: 4:03.45 45.53 400m: 5:17.53 36.04

8. ZACHARSKA Inga 94 UKS "Gim 92 Ursynów" 5:28.91 549
50m: 33.33 33.33 150m: 1:56.06 42.89 250m: 3:24.47 48.53 350m: 4:51.38 39.38

100m: 1:13.17 39.84 200m: 2:35.94 39.88 300m: 4:12.00 47.53 400m: 5:28.91 37.53

9. BAGIŃSKA Zofia 97 Siódemka Sopot 5:36.00 515
50m: 34.26 34.26 150m: 1:58.30 44.01 250m: 3:29.31 47.20 350m: 4:57.11 39.87

100m: 1:14.29 40.03 200m: 2:42.11 43.81 300m: 4:17.24 47.93 400m: 5:36.00 38.89

10. BARWICKA Aleksandra 98 MUKS Olimpijczyk Suwałki 5:43.91 480
50m: 32.32 32.32 150m: 1:56.07 43.74 250m: 3:32.89 52.70 350m: 5:05.65 40.07

100m: 1:12.33 40.01 200m: 2:40.19 44.12 300m: 4:25.58 52.69 400m: 5:43.91 38.26

NW RYBIŃSKA Magdalena 96 UKS "Gim 92 Ursynów"

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
2012-04-28 - 9:13 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SZWEDZKI Dawid 94 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 4:32.98 712
50m: 28.98 28.98 150m: 1:38.82 35.87 250m: 2:49.77 37.51 350m: 4:01.48 33.16

100m: 1:02.95 33.97 200m: 2:12.26 33.44 300m: 3:28.32 38.55 400m: 4:32.98 31.50

2. NACHTMAN Mateusz SK 95 WKS Śląsk Wrocław 4:38.26 672
50m: 28.59 28.59 150m: 1:38.83 37.52 250m: 2:54.19 38.46 350m: 4:06.38 32.69

100m: 1:01.31 32.72 200m: 2:15.73 36.90 300m: 3:33.69 39.50 400m: 4:38.26 31.88

3. TWAROWSKI Jerzy SK 95 MKS Jordan Kraków 4:40.73 655
50m: 28.37 28.37 150m: 1:39.17 37.98 250m: 2:56.47 41.03 350m: 4:09.56 32.18

100m: 1:01.19 32.82 200m: 2:15.44 36.27 300m: 3:37.38 40.91 400m: 4:40.73 31.17

4. ĆWIEK Kacper 95 MKS Polonia Warszawa 4:43.26 637
50m: 28.59 28.59 150m: 1:40.47 37.41 250m: 2:57.68 40.51 350m: 4:12.61 33.04

100m: 1:03.06 34.47 200m: 2:17.17 36.70 300m: 3:39.57 41.89 400m: 4:43.26 30.65

5. GĄSIOR Patryk 94 MKS Polonia Warszawa 4:45.75 621
50m: 29.14 29.14 150m: 1:41.40 38.29 250m: 2:58.33 40.48 350m: 4:13.44 33.34

100m: 1:03.11 33.97 200m: 2:17.85 36.45 300m: 3:40.10 41.77 400m: 4:45.75 32.31



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to MKS Jordan Krakow 2012-04-29 11:26 - Strona 2

Grand Prix Puchar Polski
Olsztyn, 28- - 29-4-2012

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. PIĄTKOWSKI Mateusz 90 AZS AWF Warszawa 4:45.95 620
50m: 29.19 29.19 150m: 1:40.12 37.29 250m: 2:57.89 41.83 350m: 4:14.17 33.15

100m: 1:02.83 33.64 200m: 2:16.06 35.94 300m: 3:41.02 43.13 400m: 4:45.95 31.78

7. GĄSIOR Aleksander 95 IKAR Mielec 4:52.03 582
50m: 29.22 29.22 150m: 1:41.23 38.14 250m: 2:59.69 40.30 350m: 4:17.35 35.49

100m: 1:03.09 33.87 200m: 2:19.39 38.16 300m: 3:41.86 42.17 400m: 4:52.03 34.68

8. PIERZYŃSKI Michał 97 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 5:00.66 533
50m: 31.08 31.08 150m: 1:48.87 40.70 250m: 3:09.86 41.90 350m: 4:27.97 35.26

100m: 1:08.17 37.09 200m: 2:27.96 39.09 300m: 3:52.71 42.85 400m: 5:00.66 32.69

9. PERYDZEŃSKI DAMIAN 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 5:05.62 507
50m: 29.80 29.80 150m: 1:44.60 39.43 250m: 3:08.91 45.85 350m: 4:31.22 35.14

100m: 1:05.17 35.37 200m: 2:23.06 38.46 300m: 3:56.08 47.17 400m: 5:05.62 34.40

10. SZMAJDA Michał 97 MUKS Olimpijczyk Suwałki 5:05.65 507
50m: 30.51 30.51 150m: 1:45.98 40.88 250m: 3:11.16 46.27 350m: 4:32.67 35.13

100m: 1:05.10 34.59 200m: 2:24.89 38.91 300m: 3:57.54 46.38 400m: 5:05.65 32.98

11. KONOPKA Mateusz 97 KS Delfin Gdynia 5:07.66 497
50m: 30.92 30.92 150m: 1:47.43 40.28 250m: 3:11.81 44.51 350m: 4:32.88 35.68

100m: 1:07.15 36.23 200m: 2:27.30 39.87 300m: 3:57.20 45.39 400m: 5:07.66 34.78

12. JANUSZANIS Jakub 98 MUKS Olimpijczyk Suwałki 5:12.17 476
50m: 33.47 33.47 150m: 1:56.30 41.87 250m: 3:18.14 41.81 350m: 4:37.95 36.75

100m: 1:14.43 40.96 200m: 2:36.33 40.03 300m: 4:01.20 43.06 400m: 5:12.17 34.22

13. SZUTKO Mateusz 97 MKS "Żak" Biała Podlaska 5:14.86 464
50m: 31.49 31.49 150m: 1:48.39 39.96 250m: 3:15.71 46.97 350m: 4:39.02 36.36

100m: 1:08.43 36.94 200m: 2:28.74 40.35 300m: 4:02.66 46.95 400m: 5:14.86 35.84

14. SÓWKA Denis 98 VEGA Dobrodzień 5:23.35 428
50m: 33.12 33.12 150m: 1:56.21 42.24 250m: 3:22.62 45.32 350m: 4:46.55 37.72

100m: 1:13.97 40.85 200m: 2:37.30 41.09 300m: 4:08.83 46.21 400m: 5:23.35 36.80

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
2012-04-28 - 9:27 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BERNAT ALEKSANDRA 90 K.S.Warta Poznań 8:54.78 788
100m: 1:03.62 1:03.62 300m: 3:18.65 1:07.62 500m: 5:33.92 1:07.60 700m: 7:48.53 1:07.28
200m: 2:11.03 1:07.41 400m: 4:26.32 1:07.67 600m: 6:41.25 1:07.33 800m: 8:54.78 1:06.25

2. BURSKA Justyna 95 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 8:57.01 778
100m: 1:06.13 1:06.13 300m: 3:22.13 1:08.21 500m: 5:37.51 1:07.52 700m: 7:51.33 1:06.94
200m: 2:13.92 1:07.79 400m: 4:29.99 1:07.86 600m: 6:44.39 1:06.88 800m: 8:57.01 1:05.68

3. WIKIEŁ Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 9:01.28 760
100m: 1:04.69 1:04.69 300m: 3:20.29 1:07.81 500m: 5:35.91 1:07.62 700m: 7:52.76 1:08.85
200m: 2:12.48 1:07.79 400m: 4:28.29 1:08.00 600m: 6:43.91 1:08.00 800m: 9:01.28 1:08.52

4. CZERNIAK Monika 92 AZS UWM Olsztyn 9:04.27 748
100m: 1:04.92 1:04.92 300m: 3:20.52 1:08.07 500m: 5:37.74 1:08.82 700m: 7:56.37 1:09.54
200m: 2:12.45 1:07.53 400m: 4:28.92 1:08.40 600m: 6:46.83 1:09.09 800m: 9:04.27 1:07.90

5. NIENAŁTOWSKA Natalia 96 MKS Polonia Warszawa 9:18.30 693
100m: 1:04.84 1:04.84 300m: 3:22.46 1:09.35 500m: 5:44.42 1:11.26 700m: 8:07.51 1:11.70
200m: 2:13.11 1:08.27 400m: 4:33.16 1:10.70 600m: 6:55.81 1:11.39 800m: 9:18.30 1:10.79

6. NOWACKA Aleksandra 90 AZS AWF Warszawa 9:19.95 687
100m: 1:04.98 1:04.98 300m: 3:26.04 1:10.64 500m: 5:48.94 1:11.60 700m: 8:11.24 1:10.81
200m: 2:15.40 1:10.42 400m: 4:37.34 1:11.30 600m: 7:00.43 1:11.49 800m: 9:19.95 1:08.71

7. KARPISZ Milena 97 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 9:21.75 680
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:27.41 1:10.19 500m: 5:49.25 1:11.17 700m: 8:12.51 1:11.72
200m: 2:17.22 1:09.74 400m: 4:38.08 1:10.67 600m: 7:00.79 1:11.54 800m: 9:21.75 1:09.24



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to MKS Jordan Krakow 2012-04-29 11:26 - Strona 3

Grand Prix Puchar Polski
Olsztyn, 28- - 29-4-2012

Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. GRZEGORCZYK Izabella 93 K.S Posnanai 9:37.38 626
100m: 1:08.02 1:08.02 300m: 3:33.54 1:13.37 500m: 6:00.37 1:13.08 700m: 8:26.68 1:12.99
200m: 2:20.17 1:12.15 400m: 4:47.29 1:13.75 600m: 7:13.69 1:13.32 800m: 9:37.38 1:10.70

9. ALEKSANDROWICZ Arleta 96 MUKS Olimpijczyk Suwałki 9:37.84 625
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:30.34 1:13.55 500m: 5:58.90 1:14.06 700m: 8:27.03 1:14.00
200m: 2:16.79 1:10.79 400m: 4:44.84 1:14.50 600m: 7:13.03 1:14.13 800m: 9:37.84 1:10.81

10. KUZAWIŃSKA Karolina 93 KP MZOS Płock 9:37.91 624
100m: 1:06.91 1:06.91 300m: 3:32.87 1:13.84 500m: 6:01.36 1:14.17 700m: 8:27.57 1:12.55
200m: 2:19.03 1:12.12 400m: 4:47.19 1:14.32 600m: 7:15.02 1:13.66 800m: 9:37.91 1:10.34

11. EJNIK Sylwia 94 KP MZOS Płock 9:38.58 622
100m: 1:07.10 1:07.10 300m: 3:34.44 1:14.08 500m: 6:01.68 1:13.53 700m: 8:28.32 1:12.99
200m: 2:20.36 1:13.26 400m: 4:48.15 1:13.71 600m: 7:15.33 1:13.65 800m: 9:38.58 1:10.26

12. NITA Anna 97 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 9:39.48 619
100m: 1:08.78 1:08.78 300m: 3:34.29 1:13.48 500m: 6:00.22 1:12.72 700m: 8:27.17 1:12.89
200m: 2:20.81 1:12.03 400m: 4:47.50 1:13.21 600m: 7:14.28 1:14.06 800m: 9:39.48 1:12.31

13. TROJANOWSKA Kinga 95 LKS Omega Kleszczów 9:40.66 616
100m: 1:08.12 1:08.12 300m: 3:33.88 1:13.11 500m: 6:00.50 1:13.32 700m: 8:27.83 1:13.86
200m: 2:20.77 1:12.65 400m: 4:47.18 1:13.30 600m: 7:13.97 1:13.47 800m: 9:40.66 1:12.83

14. WYSOCKA Klaudia 97 Siódemka Sopot 9:46.11 599
100m: 1:10.27 1:10.27 300m: 3:37.93 1:13.84 500m: 6:06.00 1:14.11 700m: 8:34.08 1:13.72
200m: 2:24.09 1:13.82 400m: 4:51.89 1:13.96 600m: 7:20.36 1:14.36 800m: 9:46.11 1:12.03

Konkurencja 4 Mężczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
2012-04-28 - 9:48 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. PIELOWSKI Krzysztof 91 AZS UWM Olsztyn 8:12.38 774
100m: 58.79 58.79 300m: 3:02.82 1:02.09 500m: 5:06.71 1:01.93 700m: 7:11.08 1:02.09
200m: 2:00.73 1:01.94 400m: 4:04.78 1:01.96 600m: 6:08.99 1:02.28 800m: 8:12.38 1:01.30

2. HRENIAK Maciej 89 AZS AWF Katowice 8:12.94 771
100m: 59.15 59.15 300m: 3:03.75 1:02.34 500m: 5:08.17 1:02.27 700m: 7:13.13 1:02.46
200m: 2:01.41 1:02.26 400m: 4:05.90 1:02.15 600m: 6:10.67 1:02.50 800m: 8:12.94 59.81

3. HURA Bartosz 91 AZS UWM Olsztyn 8:17.11 752
100m: 59.27 59.27 300m: 3:03.74 1:02.41 500m: 5:08.44 1:02.38 700m: 7:14.50 1:03.21
200m: 2:01.33 1:02.06 400m: 4:06.06 1:02.32 600m: 6:11.29 1:02.85 800m: 8:17.11 1:02.61

4. LASSEK Bartłomiej 94 MKS "Trójka"  Łódź 8:18.27 747
100m: 1:00.36 1:00.36 300m: 3:06.29 1:03.09 500m: 5:11.52 1:02.53 700m: 7:17.21 1:02.74
200m: 2:03.20 1:02.84 400m: 4:08.99 1:02.70 600m: 6:14.47 1:02.95 800m: 8:18.27 1:01.06

5. BOROWICZ SKONECZNY Sylwester 92 AZS UWM Olsztyn 8:20.47 737
100m: 59.84 59.84 300m: 3:05.18 1:02.88 500m: 5:11.48 1:03.07 700m: 7:18.29 1:03.35
200m: 2:02.30 1:02.46 400m: 4:08.41 1:03.23 600m: 6:14.94 1:03.46 800m: 8:20.47 1:02.18

6. ZACZYŃSKI Karol 91 AZS AWF Katowice 8:23.73 723
100m: 58.63 58.63 300m: 3:03.76 1:02.72 500m: 5:10.88 1:04.02 700m: 7:20.42 1:05.07
200m: 2:01.04 1:02.41 400m: 4:06.86 1:03.10 600m: 6:15.35 1:04.47 800m: 8:23.73 1:03.31

7. KAWĘCKI Radosław 91 KORNER Zielona Góra 8:32.47 686
100m: 1:00.39 1:00.39 300m: 3:08.83 1:04.68 500m: 5:18.61 1:05.04 700m: 7:28.84 1:04.95
200m: 2:04.15 1:03.76 400m: 4:13.57 1:04.74 600m: 6:23.89 1:05.28 800m: 8:32.47 1:03.63

8. BIŚ Daniel 95 UKS "G-8 Bielany" Warszawa 8:33.27 683
100m: 1:01.16 1:01.16 300m: 3:09.62 1:04.31 500m: 5:18.06 1:04.03 700m: 7:28.76 1:05.67
200m: 2:05.31 1:04.15 400m: 4:14.03 1:04.41 600m: 6:23.09 1:05.03 800m: 8:33.27 1:04.51

9. JURA Maciej 96 UKS Jagiellonka Warszawa 8:40.16 656
100m: 1:02.31 1:02.31 300m: 3:15.16 1:06.53 500m: 5:26.63 1:05.27 700m: 7:37.37 1:05.69
200m: 2:08.63 1:06.32 400m: 4:21.36 1:06.20 600m: 6:31.68 1:05.05 800m: 8:40.16 1:02.79



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to MKS Jordan Krakow 2012-04-29 11:26 - Strona 4

Grand Prix Puchar Polski
Olsztyn, 28- - 29-4-2012

Konkurencja 4, Mężczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. GŁYK Wojciech 92 AZS AWF Katowice 8:40.88 653
100m: 1:00.93 1:00.93 300m: 3:10.59 1:05.02 500m: 5:21.66 1:05.93 700m: 7:35.33 1:07.10
200m: 2:05.57 1:04.64 400m: 4:15.73 1:05.14 600m: 6:28.23 1:06.57 800m: 8:40.88 1:05.55

11. STOKARSKI Marek 92 AZS AWF Warszawa 8:44.29 641
100m: 1:00.78 1:00.78 300m: 3:11.02 1:05.14 500m: 5:23.45 1:06.68 700m: 7:37.37 1:07.27
200m: 2:05.88 1:05.10 400m: 4:16.77 1:05.75 600m: 6:30.10 1:06.65 800m: 8:44.29 1:06.92

12. RŻYSKI Marcin SK 94 MTP Kormoran Olsztyn 8:45.11 638
100m: 1:00.69 1:00.69 300m: 3:09.69 1:04.70 500m: 5:21.39 1:06.66 700m: 7:37.48 1:08.36
200m: 2:04.99 1:04.30 400m: 4:14.73 1:05.04 600m: 6:29.12 1:07.73 800m: 8:45.11 1:07.63

13. STANISZEWSKI Adam 97 MKS "Trójka"  Łódź 8:46.01 635
100m: 1:02.42 1:02.42 300m: 3:15.75 1:06.62 500m: 5:28.33 1:06.22 700m: 7:41.22 1:06.80
200m: 2:09.13 1:06.71 400m: 4:22.11 1:06.36 600m: 6:34.42 1:06.09 800m: 8:46.01 1:04.79

14. ŁOWICKI Marcin 95 UKS NAWA Skierniewice 8:52.36 612
100m: 1:02.50 1:02.50 300m: 3:15.77 1:06.89 500m: 5:30.68 1:07.64 700m: 7:46.63 1:07.53
200m: 2:08.88 1:06.38 400m: 4:23.04 1:07.27 600m: 6:39.10 1:08.42 800m: 8:52.36 1:05.73

15. BUCHOLC BARTOSZ 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 8:57.01 596
100m: 1:03.65 1:03.65 300m: 3:19.03 1:07.91 500m: 5:35.68 1:07.88 700m: 7:51.59 1:08.34
200m: 2:11.12 1:07.47 400m: 4:27.80 1:08.77 600m: 6:43.25 1:07.57 800m: 8:57.01 1:05.42

16. ARNDT Mateusz 98 KS Delfin Gdynia 9:08.70 559
100m: 1:03.80 1:03.80 300m: 3:19.77 1:08.74 500m: 5:37.93 1:09.69 700m: 8:01.01 1:11.77
200m: 2:11.03 1:07.23 400m: 4:28.24 1:08.47 600m: 6:49.24 1:11.31 800m: 9:08.70 1:07.69

17. OLENDER Karol 96 Dwójka Morena Gdańsk 9:28.20 503
100m: 1:04.32 1:04.32 300m: 3:22.44 1:09.58 500m: 5:45.89 1:12.06 700m: 8:15.47 1:14.59
200m: 2:12.86 1:08.54 400m: 4:33.83 1:11.39 600m: 7:00.88 1:14.99 800m: 9:28.20 1:12.73

18. PIETRZAK Krzysztof 96 Dwójka Morena Gdańsk 9:52.04 445
100m: 1:08.47 1:08.47 300m: 3:38.43 1:15.70 500m: 6:09.65 1:14.37 700m: 8:39.60 1:14.46
200m: 2:22.73 1:14.26 400m: 4:55.28 1:16.85 600m: 7:25.14 1:15.49 800m: 9:52.04 1:12.44

19. RACZKOWSKI Piotr 96 MUKS Olimpijczyk Suwałki 10:03.41 420
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:37.20 1:15.75 500m: 6:10.26 1:16.52 700m: 8:45.97 1:18.04
200m: 2:21.45 1:14.70 400m: 4:53.74 1:16.54 600m: 7:27.93 1:17.67 800m: 10:03.41 1:17.44

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy 14 lat i starsi
2012-04-28 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WYŻGOLIK Vanessa 91 AZS AWF Katowice 29.14 636
2. KOWALSKA SYLWIA 95 MPKS "Orka" Ciechanów 29.39 620
3. STEFANIAK Małgorzata 92 K.S.Warta Poznań 29.50 613
4. MISZTAL Dominika 94 UKS "Gim 92 Ursynów" 29.60 607
5. SPROSKA Magdalena 97 MKS Zryw Opole 29.61 606
6. KŁOPOCKA Paulina 95 Mks Juvenia Wrocław 29.79 596
7. KOWALIŃSKA Oriana 93 AZS UWM Olsztyn 29.92 588
8. GOLIŃSKA KATARZYNA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 29.93 587
9. RYBICKA Pamela 94 MTS Kwidzyn 30.09 578

10. NOWACKA Aleksandra 90 AZS AWF Warszawa 30.10 577
11. WOŹNICZAK PAULINA 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 30.64 547
12. DEMBSKA Joanna 95 UKS "G-8 Bielany" Warszawa 30.68 545
13. KUZAWIŃSKA Karolina 93 KP MZOS Płock 30.77 540
14. GAWEŁCZYK Dominika 91 AZS AWF Katowice 30.96 530
15. MENDAK Joanna 89 MUKS Olimpijczyk Suwałki 31.00 528
16. KIERSZTYN Magdalena SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.09 524
17. CHODYNA Monika 92 AZS UWM Olsztyn 31.12 522

SZWARC Alicja 92 K.S.Warta Poznań 31.12 522
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Grand Prix Puchar Polski
Olsztyn, 28- - 29-4-2012

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. ŻARŁOK Martyna 97 KS. Górnik Radlin 31.20 518
20. BARWICKA Aleksandra 98 MUKS Olimpijczyk Suwałki 31.34 511
21. BIEŃ Monika 95 MKS Polonia Warszawa 31.48 505
22. JAGIELSKA Róża 97 MKS "Trójka"  Łódź 31.68 495
23. KOPICZKO Sandra 97 MKS Medyk Giżycko 31.95 483
24. DYRDA Karolina 97 Skarpa Lublin 31.97 482
25. BARTOSZEWICZ Ewelina 95 MUKS Olimpijczyk Suwałki 31.99 481
26. ADAMKIEWICZ KAROLINA 98 MPKS "Orka" Ciechanów 32.71 450
27. JANKOWSKA Klaudia 98 UKS "Gim 92 Ursynów" 32.77 447
28. SADOWSKA Natalia 97 MUKS Olimpijczyk Suwałki 33.37 424
29. KWIATKOWSKA Aleksandra 98 UKS Siódemka Brodnica 33.57 416
30. MILISZEWSKA Justyna 97 Siódemka Sopot 33.82 407
31. KONDRASIUK Małgorzata 98 UKS "Gim 92 Ursynów" 33.87 405
32. SIWAKOWSKA Aleksandra 96 Siódemka Sopot 33.99 401

NW RODZIEWICZ Ewa 94 MTP Kormoran Olsztyn

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
2012-04-28 - 10:13 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. POPRAWA Michał SO 94 AZS AWF Katowice 24.76 743
2. MAJCHRZAK KACPER 92 K.S.Warta Poznań 25.04 718
3. BABUCHOWSKI Marcin 84 MKS "Trójka"  Łódź 25.19 705
4. ANDRZEJCZAK Mateusz 94 Mks Juvenia Wrocław 25.27 699
5. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 25.43 686
6. ZAWADA Mateusz 92 KS AZS-AWFiS Gdańsk 25.45 684
7. GILSKI Krzysztof 93 MTP Kormoran Olsztyn 25.89 650
8. OPALSKI Marcin 93 UKS "Gim 92 Ursynów" 25.97 644
9. SUDENIS Maciej SR 93 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.00 642

10. WOJCIECHOWSKI Adrian 92 Akwawit Leszno 26.01 641
11. ZIEJA Dawid 89 KS AZS-AWFiS Gdańsk 26.07 636
12. SZCZEPAŃSKI Sebastian SZG 95 KORNER Zielona Góra 26.19 628
13. ZGIERSKI Maksymilian 94 MKS "Trójka"  Łódź 26.28 621
14. BARTOSIEWICZ Jakub 95 UKS "G-8 Bielany" Warszawa 26.37 615
15. KUREK Bartłomiej, SG 94 UKS Ósemka Starogard Gdański 26.52 605
16. WIETESKA Mateusz 91 Azs-Ułpł Łódź 26.56 602
17. PRZYBOROWSKI Piotr 93 KP MZOS Płock 26.62 598
18. SZAJERKA Konrad 94 UKS "G-8 Bielany" Warszawa 26.89 580
19. CHABASIŃSKI Paweł 94 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 26.94 577
20. SĘKOWSKI Daniel 95 MKS Polonia Warszawa 26.98 574
21. ŚWITKOWSKI Jan 94 Skarpa Lublin 27.00 573
22. SKWARNICKI Tomasz 95 MKS Polonia Warszawa 27.27 556
23. KUSKOWSKI ADAM 96 MPKS "Orka" Ciechanów 27.28 555
24. BORKOWSKI Łukasz 95 MKS "Trójka"  Łódź 27.39 549
25. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 27.42 547
26. SZARLIŃSKI Filip 92 UKS "G-8 Bielany" Warszawa 27.57 538
27. ŚWIERCZYŃSKI Jakub 95 AZS AWF Katowice 27.62 535
28. FIEDOROWICZ Patryk 97 MUKS Olimpijczyk Suwałki 27.68 532
29. WOŹNIAK Maciej 95 MKS Polonia Warszawa 27.75 528
30. GRUDZIECKI Remigiusz 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.83 523
31. PACHOWSKI Adrian 97 UKS Jagiellonka Warszawa 28.04 511
32. ARNDT Mateusz 98 KS Delfin Gdynia 28.34 495
33. AUGUSTYNIAK Kevin 96 Dwójka Morena Gdańsk 28.42 491
34. GALUS Michał 97 MKS "Trójka"  Łódź 28.57 483
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Grand Prix Puchar Polski
Olsztyn, 28- - 29-4-2012

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. SIERNY Radosław 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.60 482
36. BREŚ Gracjan 95 MKS "Trójka"  Łódź 28.84 470
37. KOC Patryk 94 MOSiR Sopot 28.85 469
38. PAWLAK Adrian 90 Azs-Ułpł Łódź 28.97 464
39. POPIELEC Michał 97 UKS "Gim 92 Ursynów" 29.05 460
40. DAMPC Jakub 95 MOSiR Sopot 29.13 456
41. KONOPKA Mateusz 97 KS Delfin Gdynia 29.73 429
42. SZUTKO Mateusz 97 MKS "Żak" Biała Podlaska 29.79 426
43. WALENTYNOWICZ Michał 98 UKS Skalar Warszawa 29.81 425
44. BŁOCH Cezary 95 Uks Meduza Warszawa 29.85 424
45. GUMOWSKI CEZARY 97 MPKS "Orka" Ciechanów 31.27 369
46. SÓWKA Denis 98 VEGA Dobrodzień 31.74 352
47. BARAN Adam 97 MKS Medyk Giżycko 32.70 322
48. BARAN Jakub 98 MKS Medyk Giżycko 34.34 278

NW SZCZĘŚNIAK Piotr 94 UKS "G-8 Bielany" Warszawa
NW ROWIŃSKI Filip 90 UKS "G-8 Bielany" Warszawa
NW SZYMAŃSKI Konrad 93 UKS "G-8 Bielany" Warszawa
NW BIŚ Daniel 95 UKS "G-8 Bielany" Warszawa

Konkurencja 7 Kobiet, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
2012-04-28 - 10:16 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. URBAŃCZYK Aleksandra 87 MKS "Trójka"  Łódź 28.41 864
wynik lepszy od rekordu Polski seniorów

2. TCHÓRZ Alicja 92 Mks Juvenia Wrocław 29.29 788
3. NAZIĘBŁO Klaudia 93 Mks Juvenia Wrocław 29.40 779
4. PUTRA Aleksandra 86 AZS UWM Olsztyn 29.76 751
5. SZYNAL Ludwika 94 Skarpa Lublin 31.02 663
6. ŻARŁOK Martyna 97 KS. Górnik Radlin 31.19 653
7. PETRYKA Nikola 97 UKS Skalar Warszawa 31.39 640
8. SIEŃCZYK Jowita 97 MKS "Żak" Biała Podlaska 31.88 611
